
1

Florbal starší žáci okresní a krajské kolo

Skvělé výsledky starších žáků završené krajským kolem

Hned po vánočních prázdninách se uskutečnilo okresní kolo starších žáků ve florbalu. V tomto roce se
přihlásilo celkem 15 základních škol. Probojovat se do okresního finále nebylo nic snadného, protože nejprve
bylo nutné přejít sítem kvalifikace, z níž postupoval pouze vítěz. V cestě nám stála mužstva ze Slavonic,
Českého Rudolce a Gymnázia Jindřichův Hradec. Tuto skupinu jsme nakonec jednoznačně vyhráli s celkovým
skóre 18:1 a radovali se tak z postupu do finále okresního kola. Zde na nás minulé pondělí čekala dvě
družstva, a to z Třeboně a Nové Včelnice. Nejprve jsme se utkali s žáky ZŠ Třeboň. Utkání bylo napínavé
s konečným výsledkem 6:4 pro náš tým. Druhý zápas už byl pro nás snadnější a po jasné dominanci našeho
týmu v poměru 8:4, jsme vyrazili slavit postup do krajského kola, které na nás čekalo v Sezimově Ústí. To se
konalo ve čtvrtek 16. 1. 2020. Zde se na nás těšilo dalších sedm nejlepších týmů z celého Jihočeského kraje.
Rozdělení bylo do dvou skupin po čtyřech. V této náročné konkurenci jsme obsadili třetí místo, a tak nás
čekal boj o celkovou pátou příčku. Ten jsme zvládli na výbornou a vybojovali nakonec celkové velmi pěkné
páté místo v krajském kole s bilancí dvou výher a tří porážek. Tohoto úspěchu si nesmírně ceníme, protože
dostat se v tomto populárním sportu takto daleko není snadné. Všem hráčům gratulujeme k dosaženému
výsledku.

Florbal


